

Reparatia IP GM Loganesti, r-ul Hiincesti (Blocul alimentar)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia IP GM Loganesti, r-ul Hiincesti (Blocul alimentar)

Valoarea de deviz 253 306,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	15,720	55,00	864,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,680	55,00	1 082,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	137,600	52,00	7 155,20
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,680	55,00	37,40
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	54,400	55,00	2 992,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	218,772	52,00	11 376,14
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	61,620	55,00	3 389,10
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	56,250	55,00	3 093,75
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	107,105	52,00	5 569,46
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	76,770	52,00	3 992,04
11.	7422010060100	Timplar	h-om	7,800	55,00	429,00
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,020	50,00	351,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	194,900	50,00	9 745,00
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,260	50,00	1 813,00
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	132,000	55,00	7 260,00
		Total manopera				59 150,09

Materiale:

1.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	22 000,00	46,20
2.	1019852	Vopsea	kg	0,040	40,00	1,60
3.	1111000100020-39	Intrerupator monopolar 25 A	buc	4,000	50,00	200,00
4.	1111000100020-40	Intrerupator monopolar 32A	buc	6,000	50,00	300,00
5.	1111000100033-35	Cordoane de cupru VVng3.*1.5mm2	m	104,328	14,00	1 460,59
6.	1111000100033-36	Cordoane de cupru VVng 3*2.5mm2	m	93,460	21,00	1 962,67
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,944	415,00	2 051,76
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,030	380,00	11,40
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,174	380,00	826,12
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,573	380,00	2 877,74
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,060	5,00	30,30
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 696,600	0,10	369,66
13.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	0,10	2,00
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,000	0,10	2,00
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,005	30,00	30,16
16.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,225	15,00	3,38
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,450	22,00	603,90
18.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	89,100	80,00	7 128,00
19.	24302261000001	Fuga	kg	80,628	60,00	4 837,70

20.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,014	30,00	0,41
21.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,034	40,00	1,36
22.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	100,00	800,00
23.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	92,106	5,60	515,79
24.	2521216717050-17	Teava din material plastic PPR16mm	m	9,180	20,00	183,60
25.	2521216717050-18	Teava din material plastic 20	m	8,160	22,00	179,52
26.	2521216717050-19	Teava din material plastic PPR 32	m	31,620	28,60	904,33
27.	252312672115-27	Capac de scuregere d 100 -buc,diam 75-2buc)	buc	3,030	22,00	66,66
28.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	13,545	3,00	40,63
29.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,790	5,00	13,95
30.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,460	2,30	17,16
31.	2523156719430-17	Cot din material plastic 16	buc	6,300	2,20	13,86
32.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	8,700	3,30	28,71
33.	2523156719450-18	Teu din material plastic 20mm	buc	3,600	3,30	11,88
34.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,350	3,60	8,46
35.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	17,000	40,00	680,00
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 950,183	2,62	10 349,48
37.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	13,950	2,60	36,27
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,700	3,80	238,26
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	82,416	250,00	20 604,00
40.	2661112800700-15	Placi sau piscoturi de gresie pardosele	m2	107,151	300,00	32 145,27
41.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	3,600	10,00	36,00
42.	2663102100001-13	Cheramzit	m3	8,446	2 000,00	16 892,00
43.	2664102100000	Mortar	m3	1,440	1 000,00	1 440,00
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,619	0,00	0,00
45.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	964,752	4,50	4 341,38
46.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
47.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	31,500	10,00	315,00
48.	2746167335100	Priza	buc	8,160	40,00	326,40
49.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	9,000	22,00	198,00
50.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,000	3,00	24,00
51.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	37,674	10,00	376,74
52.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	18,045	10,00	180,45
53.	2811236832352	Burghiu widia	buc	3,360	20,00	67,20
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	180,000	0,15	27,00
55.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,000	0,10	2,10
56.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	20,000	0,15	3,00
57.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	18,060	4,00	72,24
58.	2875274204040-0	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1/2	buc	9,000	1,30	11,70
59.	2875274204040-21	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 3/4	buc	8,000	3,15	25,20
60.	2875274204040-22	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/4	buc	28,000	3,60	100,80
61.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	47,092	0,30	14,13
62.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,900	5,00	49,50
63.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	800,00	3 200,00
64.	2913124202100-23	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 1/2	buc	8,040	100,00	804,00
65.	2913124202100-24	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 3/4	buc	6,036	120,00	724,32
66.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	14,076	10,00	140,76
67.	2913124503150-	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 1	buc	1,015	200,00	203,00

	25	1/2				
68.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	6,000	3,00	18,00
69.	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,001	300,00	0,39
70.	3120355106598	Starter 40 W	buc	2,000	5,00	10,00
71.	3130134817404-37	Cablu de energie VVng Ls 5x10mm2	m	18,360	148,00	2 717,28
72.	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,007	20,00	0,15
73.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	3,300	500,00	1 650,00
74.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	1,000	40,00	40,00
75.	3220137315778	Decapant	kg	0,279	35,00	9,77
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,500	2,30	24,15
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,707	20,00	134,13
78.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,045	20,00	0,90
79.	4100126202818	Apa	m3	11,800	20,00	235,99
80.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,620	100,00	62,00
81.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,600	20,00	32,00
82.	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,400	0,50	12,20
83.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,100	100,00	10,00
84.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,040	200,00	8,00
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,640	50,00	32,00
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,150	5,00	45,75
Total materiale de construcții						125 202,42

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	50,00	4,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,804	8,00	54,43
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,400	10,00	124,00
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,360	10,00	3,60
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,024	15,00	15,36
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,145	10,00	11,45
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,489	10,00	64,89
8.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,494	30,00	14,83
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	8,240	25,00	206,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,080	20,00	141,60
11.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,640	10,00	6,40
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,530	10,00	25,30
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,780	500,00	390,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,080	200,00	16,00
Total utilaje de construcții						1 077,87

Total	lei	211 088,39
Tva	20,00 %	42 217,68

Total deviz:

253 306,07

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)